
Uchwała nr 1/2024 

 

Kolegium ds. Wyboru Rady Uczelni  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 15 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia harmonogramu prac Kolegium ds. Wyboru Rady Uczelni Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 

Na podstawie § 122 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

W związku z koniecznością przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Uczelni Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach ustala się harmonogram prac Kolegium ds. Wyboru Rady Uczelni, 

który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Kolegium ds. Wyboru Rady Uczelni 

                                                    Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

 

                                                                                 dr hab. Dorota Kozieł, prof. UJK 

 

 

 

 


